



Bu proje, Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.  
Türkiye'de İklim Deđişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi

# İKLİME UYUM

# 09

PROJE AYLIK BÜLTENİ

MART 2021

## İÇİNDEKİLER

DUYURULAR

ETKİNLİKLER

HİBE PROGRAMI

ÇIKTILAR

 @iklimeuyum  @iklimeuyum  www.iklimeuyum.org  iklimeuyum@undp.org



Bu yayın, Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti'nin desteđiyle hazırlanmıştır. Bu yayının içeriđine iliřkin sorumluluk tamamen UNDP'ye aittir ve hiřbir řekilde Avrupa Birliđi'nin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin görüşlerini yansıttır olarak yorumlanamaz.



Bu proje, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.  
Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi

## DUYURULAR

İklim Değişikliğine Uyuma Yönelik İhtiyaç ve Kapasite Analizi anketi 15 Nisan 2021 itibarıyla tamamlanacaktır.

Proje Yönlendirme Komitesi Toplantısı 14 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilecektir.

## ETKİNLİKLER

### Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı

12. OKB toplantısı 10 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda proje ekibi üyelerinin işe alım süreçleri, raporlama ve izleme etkinlikleri, proje faaliyetleri ve hibe yönetimi konularında bilgi verildi.

### İklim Değişikliği Etkilenebilirlik ve Risk Analizi Kapsam Belirleme Toplantıları

İklim Değişikliği Etkilenebilirlik ve Risk Analizi Kapsam Belirleme Toplantıları 15-22 Mart 2021 tarihleri arasında tamamlandı.

12 ayrı oturum halinde çevrim içi düzenlenen toplantılara; kamu kurumları, özel sektör, sivil toplum ve akademiden toplam 1.651 temsilci katıldı. Katılımcılar, sektör uzmanlarının sunumlarının ardından iklim değişikliğinin sektörlere etkilerine ilişkin bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

Toplantılar etkilenebilirlik ve risk analizi metodolojisi, etki zinciri, göstergeler ve paydaşları içeren ana oturum sunumu ile başlayıp, su kaynakları, tarım, turizm, kültürel miras, sosyal kalkınma, sağlık, sanayi, kent, ulaşım, iletişim, enerji ve ekosistem hizmetleri ve biyoçeşitlilik oturumları ile 6 gün boyunca devam etti. Her sektör oturumunda, sektörel etkilenebilirlik ve risk metodolojisi, iklim tehlikesi, maruziyet, duyarlılık ve uyum kapasitesi faktörleri bağlamında ele alındı.

## HİBE PROGRAMI

Hibe Programı Uygulama Rehberi ve ekleri ile Görünürlük Rehberi 18 Mart 2021 tarihinde onaylandı.

## ÇIKTILAR

### İDARİ RAPORLAR

3. Faaliyet Raporu 24 Mart 2021 tarihinde görüşe sunulmuştur.

## SEKTÖR



10

## PİLOT ŞEHİR



4

## KATILIMCI



3,693



Bu proje, Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.  
Türkiye'de İklim Deđişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi

# İKLİME UYUM

Yararlanıcı kurumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yürütücü kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı olan ve Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen "Türkiye'de İklim Deđişikliğine Uyum Eyleminin Güçlendirilmesi Projesi" 9 Ekim 2019 tarihinde başlatılmıştır.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde iklim deđişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal direncin artırılması hedeflenmektedir. Proje'nin özel hedefi, politika, teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

- Ulusal iklim deđişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar verme araçları,
- Kentsel uyum planlama çözümleri sunulacak (kentsel uyum stratejileri ve eylem planları),
- AB ve uluslararası toplumla iklim deđişikliğine uyum için kapasite geliştirme ve ađ oluşturma faaliyetleri,
- İklim deđişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum hibe programı çerçevesinde Türkiye'de iklim deđişikliğine uyum için uygun bir ortam oluşturmaktır.

Projenin hedef kitlesi; kamu kurumları, yerel yönetimler ve belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları, odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri ve sivil toplum kuruluşlarıdır.